

Gdańsk, dnia 12.01.2021 r.

DAZ-Z.272.67.20

### **Pytania i odpowiedzi do SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp o wartości szacunkowej niższej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty, określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: **Dostosowanie pięciu lokali do potrzeb osób z niepełnosprawnością fizyczną.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawcę do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. **Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.**

#### **Pytanie nr 1:**

Lokal nr 2: w pozycji nr 9 (I robot) brak podanych szczegółów dotyczących urządzenia. Z racji tego, że jest bardzo duży wybór modeli w szerokim przedziale cenowym, prosimy o określenie modelu lub innych potrzebnych parametrów potrzebnych do wyceny. W pozycji przedostatniej z sekcji „przedpokój/strefa wejścia” (lustro Ikea, model Nissedal 50) brak podanej ilości, proszę podać ilość.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż odnośnie przedmiotowego urządzenia odpowiedni będzie model ROOMBA i7 lub porównywalny innego producenta, natomiast jeżeli chodzi o lustro - 1 sztuka.

#### **Pytanie nr 2:**

Lokal nr 4: W pozycji nr 1 w sekcji „pokój rehabilitanta” (Stół rehabilitacyjny) – proszę podać model i typ lub wymagane parametry, które musi spełniać stół, poza tym, co jest opisane, tj. 3 częściowy z elektryczną regulacją.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż odpowiedni będzie stacjonarny stół rehabilitacyjny elektryczny, 3-sekcyjny (sekcja zagłówek, sekcja łędźwiowa, sekcja nóg), 7-częściowy (3 częściowa sekcja zagłówek, sekcja łędźwiowa + 2 półki boczne, sekcja nóg), na konstrukcji prostokątnej. Stół rehabilitacyjny z pełną regulacją wszystkich sekcji oraz maksymalnym obciążeniem do 200 kg. Poszczególne części regulowane poprzez siłowniki elektryczne. Zagłówek z otworem na twarz z zatyczką. Stół ze stałymi kółkami umożliwiającymi jego swobodne przemieszczanie.

**Pytanie nr 3:**

Lokal nr 5: w pozycjach nr 43, 44 (karnisze oraz listwy karniszowe) podana ilość szyn sufitowych 1-torowych (karniszy) oraz listew to 5,6 a rozmiar 3,8m (salon). W innych lokalach ilość jest równa rozmiarowi. Prosimy o uzupełnienie o brakującą część 1,8 m lub korektę ilości. W pozycjach 57, 58 (karnisze oraz listwy karniszowe) podana ilość szyn sufitowych 2-torowych oraz listew to 5,2, a rozmiar 2,6 m (sypialnia). W innych lokalach ilość jest równa rozmiarowi. Prosimy o uzupełnienie o brakującą część 2,6m lub korektę ilości.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

W odpowiedzi na pytanie zamawiający dokonuje korekty Poz. 43, 44: ilość szyn i listew -5,6 m (salon) oraz poz. 57,58 ilość szyn i listew -5,2 m (sypialnia).

*Projektant zaznacza, że wszelkie ilości podane w projektach, zestawieniach i przedmiarach mają charakter informacyjny i zaleca się aby przed złożeniem oferty wykonawca zweryfikował rzeczywiste ilości z rysunkami i stanem faktycznym na podstawie wizji lokalnej.*

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert i otwarcie ofert nie ulega zmianie.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

2 4/2  
KIEROWNIK REFERATU  
Kinga Myrcik